

Jersie Strandvej 5 ApS

CVR-nr. 39 66 27 52

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Ny Østergade 3, 4.

1101 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 21. november 2020

Dirigent

Jens Bang Liebst

Selskabsoplysninger

Selskab

Jersie Strandvej 5 ApS

Ny Østergade 3, 4.

1101 København K

CVR-nr.: 39 66 27 52

Hjemstedskommune: København

Direktion

Jens Bang Liebst

Revision

Advisor-Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er erhverve, udvikle, sælge, eje og drive ejendomme, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 79.345 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.555.848 og en egenkapital på kr. 350.392.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/21 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/20

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019/20

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat	233.772	-105.162
Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger	0	0
Andre driftsomkostninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	233.772	-105.162
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-154.427	-123.791
Ordinært resultat før skat	79.345	-228.953
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	79.345	-228.953
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	79.345	-228.953
	79.345	-228.953

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger	5.534.580	5.250.837
1 Materielle anlægsaktiver	5.534.580	5.250.837
Anlægsaktiver	5.534.580	5.250.837
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.000	0
Periodeafgrænsningsposter	5.268	2.817
Tilgodehavender	21.268	2.817
Likvide beholdninger	0	7.309
Omsætningsaktiver	21.268	10.126
Aktiver	5.555.848	5.260.963

Balance pr. 30. juni 2020

Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-149.608	-228.953
Overkurs	450.000	450.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
2 Egenkapital	350.392	271.047
Gæld til realkreditinstitutter	2.593.320	2.696.885
Langfristede gældsforpligtelser	2.593.320	2.696.885
Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	103.565	101.952
Gæld til banker	25.761	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	2.482.810	2.191.079
Kortfristede gældsforpligtelser	2.612.136	2.293.031
Gældsforpligtelser	5.205.456	4.989.916
Passiver	5.555.848	5.260.963
	Note	
Medarbejderforhold	3	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	

Noter

1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2019	5.250.837
Tilgang	283.743
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>5.534.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>5.534.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2019	<u>5.250.837</u>

2 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Overkurs	450.000	-	0	450.000
Overført resultat	-228.953	-	79.345	-149.608
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	<u>271.047</u>	<u>0</u>	<u>79.345</u>	<u>350.392</u>

3 Medarbejderforhold

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Bang Liebst

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-219816511616

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-11-27 10:35:16Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-11-27 10:47:00Z

NEM ID 

Jens Bang Liebst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-219816511616

IP: 86.48.xxx.xxx

2020-11-27 10:55:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2F0WX-QHC0L-NT6VE-QJ7FQ-KYYSL-VXFY3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>